令和　　年　　月　　日
倉　敷　市　長　宛
開発許可申請者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　印
都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書
都市計画法第３２条の規定により開発行為に関係がある公共施設の管理者の同意が必要ですので，下記のとおり申請します。
記
	１　開発行為場所

	２　開発区域面積

	３　開発行為の目的

	４　工　期

５　開発行為に関係がある公共施設
	種　別
	名　称
	所　在
	関係ある事由
	摘　要

＊名称の欄には道路名（路線名），水路名を記入してください。
６　その他
　官民境界立会年月日

７　添付書類（協議書を締結する場合は不要。）
　協議書の添付書類と同じ